lem jientiuni ipsius loci de Medieino venientes, bbi-os, calices, cruccs, vestinienta

sacerdotalia et alia ornanienta eeclesiastica ad eultuni diAinum ibidem deputata rapuc-

runt... et ([uanq)lurima alia inhonesta et nephanda, ut assei'itui", commisenmt ibidem,

ecelesiam ipsam in suis eilificiis dampniiicanilo, ac deinde ab eadem ecclesia receden-

tes aliqui ex eis ad diclum locum de Medieino redierunt, seque ibidem receptaverunt;

p(jslniodum vcro pro parte dil. fil. Havnumdi de Ecclesia, decani decanatus et sindici

monasterii predictorum, exposito dil. filio Ademario île Solerio, abbati Calefracli in

ceci. Auxitan., cui l)o. me. GautVedus episcopus (^.arcasson. judcx a sede apostol. in

forma (luc incipit Ad reitrimeudns in dicta dioc. Auxitan. per ipsius sedis litleras

depntatus super prcmissis conmiiserat vices suas, tjuoil pref'ate };entes ai'morum, que

ad dictum locum de Medecino redierant, seipie ibidem receptaverani, premissa et

mullo majora ([uam superius exprimuntur (lam])na et injurias ipsis decano et ecdesie

sue deilerant, pref'alus abbas rece|)la per eum ut dicebat super ]>remissis informa-

tione summaria, nonnullas ex eisdem f;entii)us sic receptis nominatim et expresse et

alias in génère tore juxta hujusmodi conslilutionem que incipit : Ad reprimendHS,

cxcomnuinicalas, dictumiiuc locum ecelesiastico interdicto subjacere pronuntiavil...

cuni autem, sicut ead. jietitio subjunj;ebat, pref'ati consules et universitas super jire-

missis omnibus et sinj^ulis sint parati stai-e juri... [Mandat supi'ailiclo abbati ut dictos

consules ac sin^ulos de dicta universitale, post((uam satisl'ecerinl \el concortlaverint

cuni dicto decano, absolvat ab excomnuinicatione et inteinlictum tullat]. Dat. .\vi-

nione x kal. Noveinl)!-. an. X'III ». Mé/.in donna son adhésion A l 'ajipel des seij;neurs

(gascons déjA le 12 avril l.'5Gi). \'t»y. ci-dessus, p. 5iS, et .1. V. S.vM.v/ni'ii.u, Diction.

<ji'iujr., Iii.ll. et urvhéol. de l\trrondixs. de Xériie. publ. par A. M.iHK.N ;Nérac, 1881),

p. 2(i.'l. Le fait se produisit donc aupara\anl.
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deux localités relevaient du même seigneur, le comte d'Astarac'. De
l'abbaye cistercienne de Floran, l'enceinte était tout â fait en ruines, et

les revenus diminués à cause des guerres -. Cette détresse régnait

partout, et l'église cathédrale même, par suite des guerres du xiv"^

siècle, la subissait encore au commencement du xv'' '^. L'hôpital de

Notre-Dame-de-Vic, de l'Ordre des Prémontrés, où se trouvaient